
 
1 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, 
oddělení stavební úřad 

Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
 

 

Č.j: MH–VŽP/11591/2015-3-Pol Mnichovo Hradiště 24.2.2016 
JID: 5721/2016/MH 
Vyřizuje: Marta Poláková  
E-mail: marta.polakova@mnhradiste.cz  
Telefon: 326776748 
 
Žadatel: 
Obec Ptýrov (IČO - 00509183), Ptýrov 19, 295 01  Mnichovo Hradiště 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  
 
Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako stavební 

úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
Ptýrov, odkanalizování obce - změna na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 2658/8 v katastrálním území 
Mnichovo Hradiště, pozemkové parcely parcelní číslo 166/1, 167/1, 177/5, 177/4, 177/6, 177/33, 177/40, 433/4, 433/17, 
433/11, 433/1, 434, 633/3, 636/3, 697/1, 698, 737/1, 737/3, 748/1, 752, 756/1, 767, 770, 774, 794/2, 794/4, 794/1, 805/4, 
805/3, 806/1, 810/1, 843/1, 846, 847, 851/2, 851/5, 851/1, 854/2, 858, 859 v katastrálním území Ptýrov, pozemkové 
parcely parcelní číslo 446/3, 447, 448, 502/2, 505/2, 505/1, 853/1, 917 a 918/1 v katastrálním území Veselá u Mnichova 
Hradiště, kterou podal subjekt Obec Ptýrov (IČO - 00509183), Ptýrov 19, 295 01  Mnichovo Hradiště takto: 

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
pro stavbu: Ptýrov, odkanalizování obce - změna na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 2658/8 v katastrálním 
území Mnichovo Hradiště, pozemkové parcely parcelní číslo 166/1, 167/1, 177/5, 177/4, 177/6, 177/33, 177/40, 433/4, 
433/17, 433/11, 433/1, 434, 633/3, 636/3, 697/1, 698, 737/1, 737/3, 748/1, 752, 756/1, 767, 770, 774, 794/2, 794/4, 794/1, 
805/4, 805/3, 806/1, 810/1, 843/1, 846, 847, 851/2, 851/5, 851/1, 854/2, 858, 859 v katastrálním území Ptýrov, 
pozemkové parcely parcelní číslo 446/3, 447, 448, 502/2, 505/2, 505/1, 853/1, 917 a 918/1 v katastrálním území Veselá u 
Mnichova Hradiště. 
 
Stavba bude obsahovat: 

- Výtlačný řad V1 a výstavba stok v části Ptýrovec 
- Výtlačný řad V2 a výstavba stok v části Ptýrov 
- výstavba stok v části Braňka 
- výstavba stok a výtlačných řadů v části Maníkovice 
- 4 čerpací stanice včetně přípojek elektro 

 
Stoky, výtlačné řady a čerpací stanice: 

- stoka "A" v délce 396 m, z toho PVC 250 v délce 334 m, PVC 300 v délce 62 m bude umístěna na pozemcích 
parc. č. 698, 843/1, 851/5, 859 v kat. území Ptýrov; 

- stoka "A1" v délce 111 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 698, 843/1, 737/3, 737/1, 846, 697/1 v 
kat. území Ptýrov; 



 
2 

- stoka "A2" v délce 90 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 851/5, 851/1 v kat. území Ptýrov; 
- stoka "A3" v délce 45 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 851/5, 851/2  v kat. území Ptýrov; 
- stoka "B" v délce 2122 m, z toho PVC 250 v délce 1050 m, PVC 300 v délce 1072 m bude umístěna na 

pozemcích parc. č. 752, 756/1, 748/1, 858, 167/1, 166/1, 774, 805/4, 810/1 v kat. území Ptýrov; 
- stoka "B1" v délce 90 m z PVC 250 bude umístěna na pozemku parc. č. 748/1 v kat. území Ptýrov; 
- stoka "B2" v délce 90 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 858, 767 v kat. území Ptýrov; 
- stoka "B3" v délce 200 m z PVC 300 bude umístěna na pozemcích parc. č. 858, 770 v kat. území Ptýrov; 
- stoka "B4" v délce 246 m z PVC 300 bude umístěna na pozemcích parc. č. 858, 177/33, 177/6 v kat. území 

Ptýrov; 
- stoka "B5" v délce 80 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 858, 774 v kat. území Ptýrov; 
- stoka "B6" v délce 216 m z PVC 300 bude umístěna na pozemcích parc. č. 774, 177/4, 177/5, 177/40, 177/6 v 

kat. území Ptýrov; 
- stoka "C" v délce 152 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 806/1, 810/1 v kat. území Ptýrov; 
- stoka "C1" v délce 106 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 806/1, 805/3 v kat. území Ptýrov; 
- stoka "C2" v délce 290 m, z toho PVC 250 v délce 90 m, PVC 300 v délce 200 m bude umístěna na pozemcích 

parc. č. 433/1, 794/1, 805/3 v kat. území Ptýrov; 
- stoka "C2-1" v délce 82 m z PVC 250 bude umístěna na pozemcích parc. č. 794/1, 794/2 v kat. území Ptýrov; 
- stoka "C2-2" v délce 65 m z PVC 300 bude umístěna na pozemcích parc. č. 794/1, 433/4, 433/17, 794/4 v kat. 

území Ptýrov;   
- výtlak "V1" v délce 714 m z PE 110 bude umístěn na pozemcích parc. č. 698, 843/1, 633/3, 636/3, 854/2 v kat. 

území Ptýrov, na pozemcích parc. č. 918/1, 447, 448, 446/3, 917, 502/2, 853/1, 525/2, 505/1 v kat. území Veselá, 
na pozemku parc. č. 2658/8 v kat. území Mnichovo Hradiště; 

- výtlak "V2" v délce 985 m, z toho PVC 250 v délce 15 m, PE 110 v délce 970 m bude umístěn na pozemcích 
parc. č. 843/1, 697/1, 846, 847, 752 v kat. území Ptýrov; 

- výtlak "V3" v délce 206 m z PE 110 bude umístěn na pozemcích parc. č. 806/1, 810/1 v kat. území Ptýrov; 
- výtlak "V4" v délce 338 m z PE 110 bude umístěn na pozemcích parc. č. 433/1, 794/1, 805/3 v kat. území Ptýrov; 
- čerpací stanice č.1 bude umístěna na pozemku parc. č. 698, elektro přípojka na pozemku parc. č. 843/1, 698 v kat. 

území Ptýrov; 
- čerpací stanice č.2 bude umístěna na pozemku parc. č. 752, elektro přípojka na pozemku parc. č. 756/1, 752 v kat. 

území Ptýrov; 
- čerpací stanice č.3 bude umístěna na pozemku parc. č. 806/1, elektro přípojka na pozemku parc. č. 806/1 v kat. 

území Ptýrov; 
- čerpací stanice č.4 bude umístěna na pozemku parc. č. 433/1, elektro přípojka na pozemcích parc. č. 434, 433/11, 

794/1, 433/1 v kat. území Ptýrov. 
 
 
Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 

1. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích dle situačního výkresu, který je součástí projektové 
dokumentace k územnímu řízení, zpracované společností SYRINX spol. s.r.o., Habartická 14, Praha 9.  

2. Projektová dokumentace pro stavební povolení vodního díla bude zpracována v souladu s vyhláškou 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, osobou oprávněnou dle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. Po zpracování bude tato dokumentace předložena stavebnímu úřadu k 
odsouhlasení dle § 15 stavebního zákona. 

3. Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení bude před zahájením stavebního řízní předložena k 
odsouhlasení (detaily křížení dotčených vodních toků) Povodí Labe, státní podnik Hradec Králové.  

4. Další stupeň projektové dokumentace bude předložen Dopravnímu inspektorátu Mladá Boleslav k vyjádření 
řešení případných napojení nadzemních objektů na veřejnou silniční síť.   

5. Pro stavbu a projektovou přípravu stavby budou dodrženy požadavky správců sítí uvedené ve vyjádřeních: 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Praha ze dne 15.9.2015 pod č.j.: 690396/15 a č.j. 690394/15.   
- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 7.7.2015 pod zn. 1076537910, ze dne 6.8.2015 pod zn. 0100451041, ze dne 

6.8.2015 pod zn. 0100451043, ze dne 6.8.2015 pod zn. 0100451045, ze dne 6.8.2015 pod zn. 0100451052, 
ze dne 6.8.2015 pod zn. 0100451057, ze dne 6.8.2015 pod zn. 0100451059.  

 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 
řád"): 
Obec Ptýrov (IČO - 00509183), Ptýrov 19, 295 01  Mnichovo Hradiště 



 
3 

O dů v o d n ě n í  
 Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad obdržel dne 
10.12.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby. 

 
K žádosti bylo doloženo: 

Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Mladá Boleslav bylo 
vydáno dne 15.7.2015 pod č.j. KHSSC 31763/2015.  

Závazné souhlasné stanovisko Ministerstva obrany ČR, sekce ekonomická a  majetková, odbor ochrany územních 
zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury Praha bylo vydáno 30.7.2015 pod sp. zn. 82416/2015-8201-OÚZ-PHA.            

Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikací č. 1d, 7c, 8c v zástavbě Braňka a č. 5c, 4c, 3c, 2c,1c v obci 
Ptýrov za účelem uložení sítí bylo vydáno Obecním úřadem Ptýrov dne 23.9.2015 pod č.j. 51/2015/ZUMK/Peš.   

Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání pozemních komunikací č. III/2761, III/2762, III/2763 v obci Ptýrov, 
místních částech Ptýrov a Ptýrovec za účelem uložení inženýrských sítí bylo vydáno Městským úřadem Mnichovo 
Hradiště, odborem výstavby a ŽP, odd. speciálních činností dne 29.9.2015 pod č.j. MH-VŽP/7947/2015-3/223/Mac.  

Závazné stanovisko - souhlas dle § 14 zákona č. 289/1995 Sb. o lesích bylo vydáno Městským úřadem Mnichovo 
Hradiště, odborem výstavby a ŽP, odd. životního prostředí dne 7.9.2015 pod č.j. MH-VŽP/8161/2015/Šj.  

Závazné stanovisko ve smyslu § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny - zásah do 
významného krajinného prvku bylo vydáno Městským úřadem Mnichovo Hradiště, odborem výstavby a ŽP, odd. 
životního prostředí dne 11.9.2015 pod č.j. MH-VŽP/8328/2015/Ši.  

Vyjádření k návrhu tras podle ustanovení § 7 odst. 4 zákona č. 334/1992 Sb. o ochraně zemědělského půdního 
fondu bylo vydáno Městským úřadem Mnichovo Hradiště, odborem výstavby a ŽP, odd. životního prostředí dne 
11.9.2015 pod č.j. MH-VŽP/8327/2015/Ši.  
 
 Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad opatřením ze dne 
28.12.2015 oznámil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a 
vzhledem k tomu, že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, 
upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek 
účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
Námitkám účastníků řízení, vlastníků sítí veřejné technické infrastruktury, bylo vyhověno podmínkami tohoto rozhodnutí 
z důvodu ochrany staveb provozovaných ve veřejném zájmu. 
 
Stanovení okruhu účastníků řízení: 
 Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního 
prostředí, oddělení stavební úřad k závěru, že právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního 
zákona v daném případě přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze 
vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno: pozemkové parcely parcelní číslo 2658/6, 2672 v katastrálním území Mnichovo Hradiště, 
stavební parcely parcelní číslo 1, 3, 4, 5/2, 5/4, 12/2, 12/1, 15, 18, 21/4, 21/3, 21/2, 23, 25, 28, 29/1, 32, 45, 49, 51/1, 53, 
55, 56, 57/1, 60, 61/1, 61/2, 65, 67/1, 69, 72, 73/1, 75/1, 77/1, 79, 81, 83/2, 83/1, 84/1, 86/2, 89/1, 91/2, 92/1, 94, 97, 98, 
99, 103, 106, 109, 111, 121, 129, 132, 142, 143, PK 95, pozemkové parcely parcelní číslo 1/1, 7, 24/1, 28/3, 31/4, 50/3, 
50/8, 52, 53/2, 53/1, 57, 67/3, 68, 69, 70, 76, 117/2, 120, 121/1, 143/15, 143/14, 143/17, 143/2, 151/1, 154, 157, 158, 
160/2, 161/1, 165/1, 166/2, 167/7, 167/6, 167/4, 167/5, 171/6, 171/5, 171/1, 171/4, 171/3, 176/3, 176/4, 176/5, 177/11, 
177/7, 177/1, 177/9, 177/38, 177/34, 177/76, 177/37, 177/47, 177/12, 177/13, 177/14, 177/15, 177/18, 177/19, 177/20, 
177/21, 177/35, 177/27, 177/28, 177/30, 177/24, 177/32, 177/31, 177/25, 177/26, 177/29, 177/44, 177/45, 177/36, 177/43, 
177/22, 177/23, 177/41, 177/42, 183/1, 183/2, 187/2, 376/1, 384/2, 384/4, 384/3, 388, 424/2, 424/1, 425/2, 432, 433/2, 
433/5, 433/6, 433/12, 433/10, 436, 437/2, 439, 440, 455/1, 455/2, 456/1, 456/2, 458/1, 458/8, 458/3, 459, 462/2, 463/1, 
463/2, 465/3, 466, 496/2, 496/1, 498, 499, 500, 511, 553/2, 557/2, 557/3, 629/16, 642/1, 648/1, 651, 653/1, 655/3, 656/2, 
658/9, 665/4, 665/2, 670, 673/3, 675, 682, 686/2, 686/1, 687/2, 687/1, 691, 692, 697/3, 697/2, 699/1, 700, 701/2, 705, 
707, 710/1, 710/2, 713/1, 717/1, 717/3, 717/4, 717/9, 717/6, 728, 730, 737/4, 737/2, 737/5, 739, 742, 745/2, 745/1, 748/5, 
748/3, 753, 754, 755, 769, 772, 773/1, 773/8, 773/9, 787/1, 798, 805/1, 805/2, 806/2, 807, 837/3, 837/2, 838/1, 843/2, 
851/4, 851/9, 851/7, 851/8, 860, 861, 906, 907, 908, 909  v katastrálním území Ptýrov, pozemkové parcely parcelní číslo 
446/1 v katastrálním území Veselá u Mnichova Hradiště a vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické 
a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) 
nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.    



 
4 

 
 Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad v průběhu 
územního řízení o umístění stavby posoudil žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených 
v § 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. 

 
Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad v průběhu 

územního řízení o umístění stavby neshledal důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem 
uvedeným ve výroku. 
    
 Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci.  
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné 
rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků 
souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru,  

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se povolovací 
rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,  

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného v době 
platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho platnosti 
uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke 
kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.    
 
Seznam všech účastníků řízení: 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Bedřich Ešler, Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, Ladislav Lauryn, Lesy České republiky, s.p., Město Mnichovo Hradiště, 
MHMVE,a.s., Obec Ptýrov, Vojtěch Paluska, Barbora Palusková, Povodí Labe, státní podnik, SW Real Estate 
Management s.r.o. a Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s..     
 
Vlastníci sousedních pozemků: 

pozemková parcela parcelní číslo 2658/6 v katastrálním území Mnichovo Hradiště 
pozemková parcela parcelní číslo 2672 v katastrálním území Mnichovo Hradiště 
stavební parcela parcelní číslo 1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 3 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 4 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 5/4 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 5/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 12/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 12/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 15 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 18 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 21/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 21/3 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 21/4 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 23 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 25 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 28 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 29/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 32 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 45 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 49 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 51/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 53 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 55 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 56 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 57/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 60 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 61/2 v katastrálním území Ptýrov 



 
5 

stavební parcela parcelní číslo 61/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 65 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 67/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 69 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 72 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 73/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 75/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 77/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 79 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 81 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 83/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 83/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 84/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 86/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 89/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 91/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 92/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 94 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 97 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 98 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 99 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 103 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 106 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 109 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 111 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 121 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 129 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 132 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 142 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 143 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo PK 95 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 1/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 7 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 24/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 28/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 31/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 50/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 50/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 52 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 53/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 53/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 57 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 67/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 68 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 69 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 70 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 76 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 117/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 120 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 121/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/17 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/15 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/14 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 151/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 154 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 157 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 158 v katastrálním území Ptýrov 



 
6 

pozemková parcela parcelní číslo 160/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 161/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 165/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 166/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/7 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 176/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 176/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 176/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/31 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/32 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/26 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/25 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/28 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/27 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/24 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/30 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/29 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/23 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/22 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/42 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/41 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/45 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/44 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/43 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/36 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/35 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/34 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/38 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/37 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/76 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/7 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/11 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/47 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/19 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/18 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/21 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/20 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/13 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/12 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/15 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/14 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 183/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 183/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 187/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 376/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 384/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 384/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 384/2 v katastrálním území Ptýrov 



 
7 

pozemková parcela parcelní číslo 388 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 424/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 424/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 425/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 432 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/12 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/10 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 436 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 437/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 439 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 440 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 455/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 455/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 456/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 456/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 458/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 458/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 458/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 459 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 462/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 463/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 463/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 465/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 466 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 496/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 496/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 498 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 499 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 500 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 511 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 553/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 557/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 557/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 629/16 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 642/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 648/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 651 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 653/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 655/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 656/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 658/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 665/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 665/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 670 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 673/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 675 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 682 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 686/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 686/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 687/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 687/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 691 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 692 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 697/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 697/3 v katastrálním území Ptýrov 



 
8 

pozemková parcela parcelní číslo 699/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 700 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 701/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 705 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 707 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 710/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 710/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 713/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 728 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 730 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 737/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 737/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 737/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 739 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 742 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 745/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 745/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 748/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 748/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 753 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 754 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 755 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 769 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 772 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 773/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 773/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 773/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 787/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 798 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 805/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 805/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 806/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 807 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 837/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 837/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 838/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 843/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/7 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 860 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 861 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 906 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 907 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 908 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 909 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 446/1 v katastrálním území Veselá u Mnichova Hradiště 

P o u č e n í  
 Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení 
(doručení); prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího úřadu a 



 
9 

rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje, Praha. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání 

jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Z odvolání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, 

příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 správního 
řádu, fyzická osoba podnikající, jméno a příjmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání 
vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo osob a adresu zapsanou v 
obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování. 
Právnická osoba uvede svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, 
popřípadě jinou adresu pro doručování. Odvolání dále musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v 
jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež 
mu předcházelo.  
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. 

 
 

 
 

otisk úředního razítka 
 
podepsáno elektronicky 
 
Marta Poláková 
odborný referent 
oprávněná úřední osoba 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: .......................................             Datum sejmutí: …………………................ 
 
 

Současně úřad pro vyvěšení  a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 500/2004 Sb. (správní řád). 
 
 
 
……………………………………………….             ……………………………………………... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení            Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:        Razítko: 

 

 
 
R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení        
Doručení jednotlivě:  

 Obec Ptýrov, Ptýrov 19, 295 01  Mnichovo Hradiště, prostřednictvím zástupce: SYRINX, spol. s r.o., Ing.Milan 
Bukvář, Habartická 171/14, Střížkov, 190 00  Praha 9, IdDS: xt6atim     

 
Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):  

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3, IdDS: qa7425t 
 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, IdDS: v95uqfy 
 Bedřich Ešler, Ptýrovec 27, 295 01  Mnichovo Hradiště 
 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00  

Praha 5, IdDS: a6ejgmx 



 
10 

 Ladislav Lauryn, Masarykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo Hradiště, IdDS: urkvhfq 
 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8, IdDS: e8jcfsn 
 Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo Hradiště, IdDS: 8ztb4jw 
 MHMVE,a.s., Ptýrovec 23, 295 01  Mnichovo Hradiště, IdDS: ihze6j7 
 Vojtěch Paluska, Hornomlýnská 1255/6, Kunratice, 148 00  Praha 414 
 Barbora Palusková, Rütersbarg 37, 225 27  Hamburg 
 Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, IdDS: dbyt8g2 
 SW Real Estate Management s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00  Praha 3, IdDS: n9icf2v 
 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: 

5eigx2d  
 
Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků):  

pozemková parcela parcelní číslo 2658/6 v katastrálním území Mnichovo Hradiště 
pozemková parcela parcelní číslo 2672 v katastrálním území Mnichovo Hradiště 
stavební parcela parcelní číslo 1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 3 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 4 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 5/4 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 5/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 12/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 12/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 15 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 18 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 21/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 21/3 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 21/4 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 23 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 25 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 28 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 29/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 32 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 45 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 49 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 51/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 53 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 55 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 56 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 57/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 60 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 61/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 61/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 65 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 67/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 69 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 72 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 73/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 75/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 77/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 79 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 81 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 83/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 83/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 84/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 86/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 89/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 91/2 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 92/1 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 94 v katastrálním území Ptýrov 



 
11 

stavební parcela parcelní číslo 97 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 98 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 99 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 103 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 106 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 109 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 111 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 121 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 129 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 132 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 142 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo 143 v katastrálním území Ptýrov 
stavební parcela parcelní číslo PK 95 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 1/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 7 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 24/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 28/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 31/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 50/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 50/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 52 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 53/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 53/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 57 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 67/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 68 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 69 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 70 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 76 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 117/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 120 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 121/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/17 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/15 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 143/14 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 151/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 154 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 157 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 158 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 160/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 161/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 165/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 166/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/7 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 167/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 171/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 176/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 176/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 176/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/31 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/32 v katastrálním území Ptýrov 



 
12 

pozemková parcela parcelní číslo 177/26 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/25 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/28 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/27 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/24 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/30 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/29 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/23 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/22 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/42 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/41 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/45 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/44 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/43 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/36 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/35 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/34 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/38 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/37 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/76 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/7 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/11 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/47 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/19 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/18 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/21 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/20 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/13 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/12 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/15 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 177/14 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 183/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 183/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 187/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 376/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 384/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 384/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 384/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 388 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 424/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 424/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 425/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 432 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/12 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/10 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 433/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 436 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 437/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 439 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 440 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 455/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 455/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 456/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 456/1 v katastrálním území Ptýrov 



 
13 

pozemková parcela parcelní číslo 458/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 458/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 458/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 459 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 462/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 463/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 463/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 465/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 466 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 496/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 496/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 498 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 499 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 500 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 511 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 553/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 557/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 557/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 629/16 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 642/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 648/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 651 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 653/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 655/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 656/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 658/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 665/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 665/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 670 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 673/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 675 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 682 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 686/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 686/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 687/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 687/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 691 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 692 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 697/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 697/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 699/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 700 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 701/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 705 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 707 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 710/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 710/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 713/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/6 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 717/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 728 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 730 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 737/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 737/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 737/4 v katastrálním území Ptýrov 



 
14 

pozemková parcela parcelní číslo 739 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 742 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 745/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 745/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 748/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 748/5 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 753 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 754 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 755 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 769 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 772 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 773/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 773/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 773/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 787/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 798 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 805/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 805/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 806/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 807 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 837/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 837/3 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 838/1 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 843/2 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/7 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/8 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/4 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 851/9 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 860 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 861 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 906 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 907 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 908 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 909 v katastrálním území Ptýrov 
pozemková parcela parcelní číslo 446/1 v katastrálním území Veselá u Mnichova Hradiště  

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370, Mladá Boleslav 

III, 293 01  Mladá Boleslav 1 
 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště v Mladé Boleslavi, Bělská 

151, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: hhcai8e 
 Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. speciálních činností, Vodoprávní úřad, Masarykovo náměstí 1, 

295 21  Mnichovo Hradiště 
 Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. životního prostředí, Masarykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo 

Hradiště 
 Ministerstvo obrany - Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů Praha, Hradební 

772/12, Staré Město, 110 00  Praha 1, IdDS: hjyaavk 
 Policie České republiky, dopravní inspektorát, Štefánikova 1304, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1, 

IdDS: 2dtai5u 
 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
 Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21  Mnichovo Hradiště 
 Obecní úřad Ptýrov, Ptýrov 19, 295 01  Mnichovo Hradiště 

 
Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 
17, odst. 1 písm. h) sazebníku ve výši 3000,- Kč byl zaplacen převodním příkazem dne 22.12.2015.  


		2016-02-25T12:22:00+0000
	Poláková Marta
	Konverze dokumentu


		2016-02-29T15:14:58+0000
	podatelna MěÚ
	Odeslání do DS




